电动执行器　伺服马达对应　无马达规格
滑块型（滚珠丝杆驱动）
ETS Series
● 适用马达功率 ：100W・200W・400W・750W　伺服马达
※1　行程以50为间隔。
※2 　额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
※3　壁挂安装时，与水平安装相同。
项　目 ETS-05-E/R/D/L ETS-06-E/R/D/L

ID5739
長方形
〈型号表示例〉
ETS-06-05040-EM1NCBDP-M-U-P4
 本体尺寸 ：本体宽度65mm
 导程 ：5mm
 行程 ：400mm
 马达安装方向 ：直接安装
 安装马达规格 ：三菱电机制
 马达功率 ：100W
 刹车 ：无
 原点传感器 ：外侧马达侧
 限位传感器 ：外侧
 润滑脂接手 ：无（本体安装方向 ：下侧）
 定位销孔 ：有
 磁性滑块方式 ：采用
 防锈处理 ：有
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
ETS Series
型号表示方法型号表示方法
机种型号
ETS 05 E M U040 M 1 N C B D P P406
符号 内 容
A  本体尺寸
05 本体宽度51mm
06 本体宽度65mm
10 本体宽度102mm
12 本体宽度102mm
13 本体宽度135mm
14 本体宽度135mm
17 本体宽度170mm
22 本体宽度220mm
B  导程
02 2 mm
05 5 mm
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
40 40mm
C  行程
005
～
150
50mm
（每50mm）
1500mm
D  马达安装方向
E 直接安装
B 内置安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
E  安装马达规格
M
关于安装马达规格，请根据下表进行
选择。
Y
P
F
F  马达功率

長方形
ETS Series
型号表示方法型号表示方法
机种型号
ETS 05 E M U040 A A N C B D P P406
符号 内 容
A  本体尺寸
05 本体宽度51mm
06 本体宽度65mm
10 本体宽度102mm
12 本体宽度102mm
13 本体宽度135mm
14 本体宽度135mm
B  导程
02 2 mm
05 5 mm
10 10mm
16 16mm
20 20mm
C  行程
005
～
105
50mm
（每50mm）
1050mm
D  马达安装方向
E 直接安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
E  安装马达规格
A 关于安装马达规格，请根据下表进行
选择。B
C
F  马达功率
A □42（本体尺寸 ：05,06）
B □56（本体尺寸 ：10,12,13,14）
C □60（本体尺寸 ：10,12,13,14）
G  刹车
N 无
B 有
H  原点传感器（1个） ※1
N 无
A 内侧　马达侧
B 内侧　马达相反侧
C 外侧　马达侧 （附带发货）
D 外侧　马达相反侧 （附带发货）
I  限位传感器（2个） ※1
N 无
A 内侧
B 外侧 （附带发货）
J  润滑油加注口
N 无（本体安装方向 ：标准）
D 无（本体安装方向 ：下侧）
R 右侧
L 左方向
K  定位销孔
N 无
P 有
L  磁性滑块方式 ※2
无符号 标准
M 采用
M   防锈处理
N 无
U 有
A 本体尺寸
E 安装马达规格
F 马达功率
G 刹车
H 原点传感器
I 限位传感器
J 润滑油加注口